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PRESTAGAO DE CONTAS

ANEXO 1

1. NOME DA ENTIDADE: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
PROJETO CRIANGA FELIZ
2. CNPJ: 72.464.506/0001-62

3. Enderego Completo RUA JULIO DE CASTILHOS, 2120
4. NOME DO RESPONSAVEL MARIO CESAR CHAGAS
5. C.1:Cx 59977043000

6. Assinatura do responsavel: }/1'(9%?»

7. Valor recebido: 26.590,00
8. Data do recebimento do auxilio: 08/02/2024

9. Fonte do Recurso: CONVENIO COM PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
FEVEREIRO DE 2024

10. Parcele 1

@bs::

CONTA  N°06.051384.0-9




1.1 Entidade

1.2 Exercicio: i

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguario ;

1 - RECEITA 2 - DESPESA
1.1 Discriminagéo 1.2 Valor R$ 2.1 Discriminagao 2.2 Valor R$
Salarios 15.781,92
08/02/2024|CONVENIO 7.340,00 |Despesas 3.818,87
08/02/2024| CONVENIO 11.250,00 |INSS 5.715,06
08/02/2024| CONVENIO 8.000,00
Juros aplicagéo financeira 0,15
Saldo Anterior 0,02
Saldo aplicagao financeira -
Saldo conta corrente 45,31f
Saldo aplicagao 1.229,01
1.3 TOTAL 26.590,17 2.3 TOTAL 26.590,17

Local e Data:

Jaguarao, 28 de Fevereiro de 2024.

WU

Assinatura do Responsavel:




1.1 Entidade IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANCA FELIZ)

1.2 Exercicio ANO 2024
1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguaréo ; R$

ANEXO III

Salarios 1/1

1.4 1.5 1.6 1.7
Data Documento Favorecido Valor R$
09/02/2024 |Recibo Salario Paula Xavier Siqueira Silva 2.841,16
09/02/2024 |Recibo Salario Ewelyn Sampaio Cardoso 1.702,90
09/02/2024 |Recibo Salario Jackson Squeff Silveira 1.640,86
09/02/2024 |Recibo Salério Andressa Roldan Rocha Metez 1.640,86
09/02/2024 |Recibo Salério Carmem Lucia Calvete F. Da Silveira 1640,86
09/02/2024 |Recibo Salario Simone Iguria Rodrigues 1578,82
09/02/2024 |Recibo Salario Tainara Rodrigues Teixeira 1578,82
09/02/2024 |Recibo Saléario Charlene Paiva De Armas 1578,82
09/02/2024 |Recibo Salario Monica Coswig Bonow 1578,82
TOTAL 15.781,92
Assinaturj/lDo Responsavel
Local e Data:

Jaguarao - R:28 de Fevereiro de 2024




ANEXO IV

Diversos 1/1

1.1 Entidadel IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 ExercicicANO 2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ; R$

1.4 1.5 1.6 1.7
08/02/2024 |Banrisul mensalidade pacote Banrisul 69,00
09/02/2024 |NFSe n° 5436 Mario Cesar Chagas 650,00
15/02/2024 |Recibo Sulseg encaminhado para Lar Passagem 270,00
15/02/2024 [FGTS més de janeiro de 2024 1422,41
15/02/2024 |Recibo IRRF encaminhado para Lar Passagem 38,83
15/02/2024 |Devolugdo valor emprestado em janeiro de 2024 470,99
16/02/2024 |NFCe n° 67570 Revedini 599,00
23/02/2024 |Recibo Sulseg encaminhado para Lar Passagem 270,00
27/02/2024 |NFCe n° 68133 Revedini 28,64

TOTAL 3.818,87 4
s
Local e Data: Assinatura Do Responsavel

Jaguarao -Ri28 de Fevereiro de 2024



1.1 Entidade: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

PROJETO CRIANGA FELIZ
1.2 Exercicio Ano 2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguario ; R$

1.4 1.5 1.6 17
15/02/2024 |GPS més de janeiro de 2024 5.715,06
1.8 TOTAL R$ 5.715,06

Vi

Local e Data: Assinatura Do Responsavel
Jaguardo - R 28 Fevereiro de 2024



06/Q3/2024, 15:07 Impresséao - Banrisul [1709748453469]

BEHENCRETIST Ty

06/03/2024

AGENCIA: 0235 - JAGUARAO
CONTA..: 06.051384.0-9
NOME...: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
IDENTIFICACAO: 06202403060693916169
——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e
SALDO DA CONTA

(RY SRLDO TIVEE < vob viete sionh R$ 1,00
INVEST RESGATE AUT

(B)SALDO LINEE i rvis s onsis R$ 15870,53
TOTAL LIVRE (A+B) ...eeveennn R$ 1,871 58

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE 0S
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS
'NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
———————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISUL o

CDB AUTOMATICO PRE POSICAO EM 06/03/2024
QUANTIDADE DE OPER. 2

SALDO ATUAL...... 1.870,53

————————————————————————— TARIFA ECONOMICA BANRISUL ——=-=-==——————————————— e

TEB PJ1 TARIF. 69,00
BENEFICIOS ADICIONAIS -  DESCONTO 0%
_+ ____________________________________________________________________________ +.-
DIA HISTORICO DOCUMENTO NALO R
—.+ ____________________________________________________________________________ +_
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE ======—=—=————mm——mm e
SALDO ANT EM 04/01/2024 0,02
++ MOVIMENTOS FEV/2024 1
08 CREDITO TRANSFERENCIA 888695 8.000,00~!
CREDITO TRANSFERENCIA 888696 7.340, 00,
TED - SPB 009009 11.250700 =~
DEBITO TRANSFERENCIA 889311 —2.841,16-~J
APLICACAO AUTOMATICO 000000 23,678,86- -
MENSALIDADE PACOTE 008000 69,00~ ~
SALDO NA DATA
09 RESGATE AUTOMATICO 000000 13
DEBITO TRANSFERENCIA 889440 el
DEBITO 'TRANSFERENCIA ; 8695441 s
DEBITO TRANSFERENCIA 889442 e
DEBITO TRANSFERENCIA 889443 =1
DEBITO TRANSFERENCIA 889445 S
DEBITO TRANSFERENCIA 889447 -~ 1.
DEBITO TRANSFERENCIA 889448 =1
DEBITO TRANSFERENCIA 889449 ~
DEBITO TRANSFERENCIA 889552 i
SALDO NA DATA )
15 RESGATE AUTOMATICO 000000
DEBITO TRANSFERENCIA 895714 3
DEBITO TRANSFERENCIA 895721
PAGAMENTO FGTS 895719 -
SALDO NA DATA
16 RESGATE AUTOMATICO 000000
PIX BANRISUL ENVIADO 015330
SALDO NA DATA
23 RESGATE AUTOMATICO 000000
DEBITO TRANSFERENCIA 005341
SALDO NA DATA
27 RESGATE AUTOMATICO 000000
PIX BANRISUL ENVIADO 726493

SALDO NA DATA

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



06/03/2024, 15:20 Impressao - Banrisul [1709749246681]

&banrisul

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. CNPJ 92.702.067/0001-96

CDB AUTOMATICO - MENSAL

PERIODO DE REFERENCIA: 01/02/2024 A 29/02/2024

CLIENTE CPF/CNPJ AGENCIA CONTA CORRENTE
IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO 48.121.731/0001=11 0235 06.051384.0-9
DATA APLICACAO VALOR APLICADO MODALIDADE PRAZO TAXA DATA VENCIMENTO
DATA MOV HISTORICO VALOR RENDIMENTO BRUTO VALOR LIQUIDO
IOF IR POSICAO FINAL
08/02/2024 23.678,86 AUTOMATICO 2 PRE 29/01/2026
08/02/2024 APLICACAO 23.678,86
09/02/2024 RESG ANTE 13.599,99 0,10 13.600,00
0,09
15/02/2024 RESG ANTE 7.949, 96 0,18 7.950,00
0,13 0,01
16/02/2024 RESG ANTE 599,99 0,01 600,00
23/02/2024 RESG ANTE 249,99 0,01 250,00
27/02/2024 RESG ANTE 50,00 50,00
29/02/2024 SLD ATUAL I s22R, 08 ol
0,03 0,0 1.229,01
SALDG INICIAD
CONTRATADO ; 0,00
RENDIMENTO ATE 31/01/2024: 0,00
TOTAL: 0,00
APLICADO NO MES: 23.678,86
RESGATADO NO MES
CONTRATADO: 22.449,93
RENDIMENTO: 0,30
(=) IOF: 022
=R 000
LIQUIDO CREDITADO: 22..450,00

SALDO FINAL

CONTRATADO: 1228793
RENDIMENTO: 0,12
SALDO FINAL BRUTO: 1.229,05
b (=) LOE: 0,03
(=P ER: 0,01
SALDO FINAL LIQUIDO: 1.229,0%////
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser
: efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



24/03/2024, 15:11 Impressé&o - Banrisul [1711303901609]

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A

Consulta Operacdes / Emite Recibos
Conta: 0235-06.051384.0-9 - IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ

Data NSU Situacdo Valor Operacdo Agéncia/Conta
Complemento
08/02/2024| 01533821225 [EFETUADA  [R$ 2.841,16  [Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-9
0320 - 3521003106 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - PAULA XAVIER SIQUEIRA SILVA
01533889705  |EFETUADA _ [R$ 1.702,90  [Transferéncia _ |0235-06.051384.0-0
09/02/2024

0235 - 3504946300 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - EWELYN SAMPAIO CARDOSO

01533889759  [EFETUADA  [R$ 1.640,86  |Transferéncia  ]0235-06.051384.0-9

09/02/2024[0235 - 3504471108 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - CARMEM LUCIA CALVETE FERNANDES
DA S

01533889812  |EFETUADA  |R§ 1.640,86  [Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-0
09/02/2024

0235 - 3505180409 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - ANDRESSA ROLDAN ROCHA METEZ

01533889854  [EFETUADA  |R$ 1.640,86  |Transferéncia  ]0235-06.051384.0-9

09/02/2024
0235 - 3503738305 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - JACKSON SQUEFF SILVEIRA

01533889921  |FFETUADA  |R§1.578,82  |Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-9
09/02/2024

0235 - 3504943808 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - MONICA COSWIG BONOW

01533889989  |EFETUADA  |R$ 1.578,82  [Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-9
09/02/2024

0235 - 3504943204 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - TAINARA RODRIGUES TEIXEIRA

01533890023  |FFETUADA  [R$1.578,82  [Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-9
09/02/2024

0235 - 3504963701 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - SIMONE IGURIA RODRIGUES

01533890059  [EFETUADA  [R$ 1.578,82  [Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9
09/02/2024

0235 - 3505180506 - SALARIO MES DE JANEIRO DE 2024 - CHARLENE PAIVA DE ARMAS

01533915291 |EFETUADA  [R$ 650,00 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
09/02/2024

0235 - 0603842605 - HONORARIOS MES DE JANEIRO 2024 - MARIO CESAR CHAGAS ME

01535644734 |EFETUADA  |R$6.023,89  |Transferéncia _ |0235-06.051384.0-9
15/02/2024

0235 - 0605224305 - TRANSFERENCIA P LAR - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

01535645056 [EFETUADA  [R$ 1.422,41  [Arrecadacao [0235-06.051384.0-9

15/02/2024
o CAIXA FED FGTS GRF - 858400000140224101792409215685054846812173100010

01535645172 |EFETUADA  |R$ 470,99 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
15/02/2024

0235 - 0603842605 - TRANSF SALDO DEV ANTERIOR - MARIO CESAR CHAGAS ME

01538044818 IEFETUADA R$ 270,00 ITransferéncia 0235-06.051384.0-9

23/02/2024

0235 - 0605224305 - REST. P LAR PASSAGEM - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

Situacgao Operacgao Valor

Efetuados 14 R$ 24.619,21

Total 14 R$ 24.619,21

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



24/03/2024, 15:09

Impresséo - Banrisul [17113037861 93]

7\
Banco do Estado do Rio Grande do Sul A
banrisul
Operacgoes Pix
Nome/Razédo Social: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
CPF/CNPJ: 0235-06.051384.0-9
Operacio Situagao Pagador/Recebedor Data Valor
Pix Enviado Efetivado para REVEDINI EMBALAGENS 27/02/2024 RS 28,64
Pix Enviado Efetivado para REVEDINI EMBALAGENS 16/02/2024 R$ 599,00
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[0232-Igreja Batista Peniel Jaguario

Demonstrativo de Pagamento de Salario
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Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguardo - RS

012024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento | FL
3 Paula Xavier Siqueira Silva 410105 232 1 994101

Supervisor Data Admissgo: 24/042023
Ev_ | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 305793
950 |INSS 12,00 % 277,74
920 |IRRF 7,50 % 38,83
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 320 Conta: 352100310-6

Total - 13.157,73 316,57
Total Liquido 2.841,16
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
315773 3.157.73 3.157.73 252,61 2.629,73 7,50 01

Receb

iem: (‘)2}7 /02" /UZ‘{]

Assinatura; 7&4_,1 o, . <. SV =
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0232-Igreja Batista Peniel Jaguaréio

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguarfio - RS 012024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
8 Ewelyn Sampaio Cardoso 515105 232 1 DYEHI0]
Visitador Data Admissio: 24/05/2023
Ev | Descriciio Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumnas 200:00 hs 1.711,69
150 (Salario Familia 2,00 124,08
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494630-0
Total 1.835,77 132,87
Total Liquido 1.702,90
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 136,93 1.183,69 0,00 02

i e o
- - -~ 257 /s s @ p / / e ' 7 Lo
Recebiem: ()5 /Y 1,200 Assinatura: /;//gg’@/? g!,»/‘x%/é%@’ e,
= i
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'\)2327[greia Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salario

Igreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguardio - RS

0122024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
9 Jackson Squeff Silveira 411005 232 1 99 | 01
Aux. Administrativo Data Admissdo: 12/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |{Horas Normais Diumnas 200:00 hs 1.711,69
150 [Salario Familia 1,00 62,04
950 INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350373830-5
Total L798,73 132,87
Total Liquido 1.640,86
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.183,69 0,00 01

Recebi em:Q? /@X /JIO)L{

Assinatura; j/?(ﬁ[_jbfv/ 5@\/5{{ 5} Z(/Gli/y




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo ’ Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 01/2024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
10 Andressa Roldan Rocha Metez 515105 232 1 99 [ 01
Visitador Data Admiss@o: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumnas -+ 200:00 hs 1.711,69
150 |Salario Familia 1,00 62,04
950 [INSS 9,00 % 132,87

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518040-9

Total s e 132,87

Total Liquido : ; 1.640,86

Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 711569 1571169 136,93 1.183,69 0,00 01

Recebiem:OS /G /24 Assinatura: . Aediedne N . Noade J“\‘:b
pu



0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 012024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento FLJ
12 Carmem Lucia Calvete Fernandes Da Silveira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 26/06/2023
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
150 |Sal4rio Familia 1,00 62,04
950 |INSS 9,00 % 132,87
[Eanco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350447110-8
Total 197373 132,87
\ : Total Liquido 1.640,86
r Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.183,69 0,00 01

\;cebi em: QQ/OQ,/ J0IH_ Assinatura: /g?(;ww.b% p;:u:& c.f AQ\ Qt()arﬁjm‘ &




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguartio Jaguardo - RS 01/2024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
7 Simone Iguria Rodrigues 412110 232 1 99 [ 01
digitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350496370-1
Total 1.711,69 132,87
Total Liquido 1.578,82
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,6% 1.711,69 136,93 1.183,69 0,00 00

Recebiem: Qg/ Oé?/ (3?/—7’

Assinatura; fﬁ_l M\&Kﬁ)
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0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo Demonstrativo de Pagamento de Salério
Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 012024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11 '
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
3 Tainara Rodrigues Teixeira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admisséo: 24/04/2023
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 3504943204
Total 1.711,69 132,87
Total Liquido 1.578,82
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,63 136.93 1.183,69 000 00
P w A . ) S L G = st
Recebi en{/ﬁf / (\9{/ ';2 “\ Assinatura; ‘“bu\_(\\[ k@/(\f "\ \ { : (\\\,.L A r/(»«"&{ﬁ/LQK, '
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Demonstrativo de Pagamento de Salario

0232-loreja Batista Peniel Jaguardo
Jgreja Batista Peniel Jaguarfio Jaguardo - RS 012024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11 l
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
11 Charlene Paiva De Armas 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 26/06/2023 :
Descri¢do Referéncia| Proventos Descontos
1 IHoras Normais Diumnas 200:00 hs 1.711,69
9,00 % 132,87
. Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518050-6
; Total 1.711,69 132,87
Total Liquido 1.578,82
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa
1.711,69 16 1.711,69 136,93 1.183,69 0,00

Recebiem: O /02 {2024  Assinatu: Clag it ola [rrme -




0232-]greja Batista Peniel Jaguardo Demonstrativo de Pagamento de Salério
Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 01/2024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
4 Monica Coswig Bonow 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumnas 200:00 hs 1.711,69
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494380-8
Parabéns ! Feliz Aniversario 18/02 Total 171169 132,87
Total Liquido : 1.578,82
Saléario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Meés Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.183,69 0,00 00
Recebi em:O% / d / Q-‘D\ Assinatura; H (3:»:\ Qufq\s

Vi
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RF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 0 (- vhéljy///,
GRF - GUIA DE RECOLH (:/wicblﬁ} f At

L | GERADA EM 15/02/2024 - 09:53:20
FLON DE GASSHTIN DD TEMFD DE SERVCD _,..//

GFIP - SEFIP 8.40
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|
1IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO !

103 _FPAS “J04-SIMPLES TOS_REMUNERAGRO  |06-QTDE TRABALHADORES \07 “ALIQUOTA FGTS

| 1 |

i | .

, 515 ‘ 1 16.851,25 9 i 8

V

e, vy FAesy (TS e G T
| 08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE
|

|
|
145 \ 017984-4 AR 121731/ 0001 =11 01/2024 1 15/02/2024

i
|
SIS U (SRS e

13 DEPOSITO # CONI‘RIB SOCIAL s
|
i

o V
\l>
®
2
Q
o]
o |
D
O i
® |

15-TOTAL A RECOLHER

k
| 1.348,10 | 74,31 1.422,41%
|

1, |

**VALOP FGTS A RECOLHER EM 15/02/2024**

f"§§§ZBBB65IAo 224101792409 215685054846 8121731000107 AUTENTICAGAO MECANICA

U IRN




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Flscal de Servmo Eletronica

MARIO CESAR CHAGAS - ME

RUA GENERAL MENNA BARRETO, 1856

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO

Municipio: Jaguaréo - RS

E-mail: escritoriocontabilmanancial@hotmail.com
Fone: (53) 3261-3182

Numero da NFS-e

202400000005436

Data do Servigo Caodigo Verificador

CNPJ | CPF Inscricdo Estadual Inscricio Municipal 31 /01[2024 9378d3285
12.565.071/0001-10  **** 10667
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAOIRS Dt. de Emisséo Exigiltglé’dade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3261-1999 - slstemas,jaguarao.rs.gov.br/NFSe.PortaI 31/01/2024 Exigivel Jaguardo/RS

TOMADOR DO SERVICO
Nome / Razdo Social

Municipio de Prestacdo do Servico

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
Enderego

RUA JULIO DE CASTILHOS,2120
Cidade

UF Fone CEP
le |(53) 3261-3182 Igesoo-ooo

Jaguardo/RS

Jaguardo
Bairro
KENNEDY
CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Inscrigao Estadual
8.121.731/0001-11 363988 l
E-mail
ESCRITORIOCONTABILMANANCIAL@HOTMAIL COM
"INTERMEDIARIO DO SERVICO
l;lg:gs | Razao Social !CNEJ 1 CPF llnscn'qéo Municipal
E-mail ‘rﬁ Cidade
4 dede e e
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ VALOR IMPOSTO RETIDO

Servigo contabil 2024. Crianga Feliz 650,00 0,00 0,00 | Nao

Cédigo do Servigo Codigo NBS

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. Bt
CIDE COFINS COFINS Importagéo ICMS IOF IP1 PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Proprio alor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Dedugdo/Descontos
650,00 I\(/),OO l0,00 0,00 A !
\Valor Total da NFS-e I650,00 I\lalor Liquido da NFS-e I650,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012: Mun: R$29,96; Est: R$0,00; Fed: R$87,42; Total Aprox: R$117,38. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 31/01/2024 as 10:59:30.
consultar a autenticidade acesse: sistemas Jjaguarao.rs.gov.br/NFSe. Portal

e |\\|\ M

Recebi(emos) de
MARIO CESAR CHAGAS - ME

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrnica indicada ao lado.

b il o

Data

Identificacdo e assinatura do recebedor

Numero da NFS-e
202400000005436

Competéncia
31/01/2024

NFS-e

Némero de Controle do Municipio

9378d3285

Consulta reallzada em 31/01/2024 as 10:59:30.

| e ST e TS o e Ty o AR



ol blo

REVEDIN!

CNFDZ.08
RUA 15 DE NOVEM

Docamento Auxiti
Gonsumidor Final
ALME DA VENDA SRR
! o _oQroun YLUN Y
HUR MAD 25 G 8,00UN 48600
COPD 1BOML TR S CX100 300N 88700
FITA CETIN LS 6.5MM P/T 100000UN  0,5500
; 30.00UN  1,7800  BYAD
40006 12000

1761 42000UN  0,4200 3040
5974 RO0UN 63000 3780
4493 12,00UN 98,9800 119,78
1393 20.00UN 27000 54,00
2007 20,00UN  1,3800 27,80

652217 PRERDE
34271 IMA 3MM TAM
12621 EVAPREMIUN L

GOGLIM 33000 19,80
BODMT 71,2100 43,26
G,00UN 37800 22,50

QTD. TCTAL DE 1T 13
VALOR DOS PRODUTTE 830,63
DESCONTO 31,63
VALOR TQTAL Ry 599,00

FORMAS DE P& Vatsr Fago
Dinhziro 643 00

QULIO DE GAST

1
Via Consunidot
T CAU 1432402 ESIRES
.. 8j0zr024 11:06:33

Copsulta via ieitor de QR Code

AREA DE MENSAGEM DE INTEREREE DO CONTRIBUINTE
Tributes Totais incidentes (Lel Federal 12 74112012) R$ 30,018
Vendedor: 610 FRAN



27/03/2024, 07:14

@

™
.

Impress&o - Banrisul [1711534480146]

Recibo de Transferéncia

NUumero: 01538044818/0000000041 1559/005341
Data: 23/02/2024

banrisul Hora:  21:29:37

Canal: Office Banking

Data Débito: 23/02/2024

Valor: R$ 270,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.051384.0-9

Nome do Remetente: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
Conta do Destinatario: 0235-06.052243.0-5

Nome do Destinatario: LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

Finalidade:

~ REST. P LAR PASSAGEM ;

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0397958615C033ADBFEAD168828F9EB77F06
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacgo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME -
SULSEG SEGURANCA E SAUDE NO TRABALHO e NS
RUA OSVALDO ARANHA, 38 - SALA 1
CEP: 96600-000 - Bairro: CENTRO 20240000000291 5
Municipio: CANGUCU - RS
E-mail: MATEUSDIAS54@HOTMAIL.COM i 5di i
Fone: (53) 98142-9834 Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ/CPF: 18.118.803/0001-00 Insc. Estadual: Insc. Municipal: 9033283 29/02/2024 f2f556af3
MUNICiPIO DE CANGUGU/RS Dt. de Emiss&o Exigi|bsilédade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3252-9500 - cangucu-portais.govcloud.com.brlNFSe.Portal 19/02/2024 Exigivel CANGUGU/RS

TN v R T e e
TOMADOR DO SERVICO .

Nome / Razao Social

e

Municipio de Prestacéo do Servico

JHlpJp D00

Crv ot 1924

Igreja Batista Peniel Jaguarao CANGUGU/RS
Endereco
R Julio de Castilhos,2120
Cidade G w EP
JAGUARAO |RS (53) 8469-2638 |36300-000
Bairro
Kennedy
ICNPJ / CPF Inscrigao Municipal Inscrigao Estadual

8.121.731/0001-11 l |
E-mail

INTERMEDIARIO DO SERVICO
‘!oms | Razéo Social lCNF:‘J 1 CPF Ilnscri;éo Municipal
E-mail |Fone Cidade
e de dedede
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Mensalidade dos 32 funcionarios do Servigos de Seguranca e Satde no Trabalho 02/2024 960,00 0,00 0,00 | Nao

Cédigo do Servigo

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nao contida em outros
itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e fornecimento de
dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

Cédigo NBS

ek gk

[COFINS [COFINS Importagao [ICMS [OF |IPI IPlS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base Calculo ISSON Préorio alor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN I\/alor Dedugao/Descontos

960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Total da NFS-e ~~ [960,00 Valor Liquido da NFS-e  [960,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
\NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012: Mun: R$44,26; Est: R$0,00; Fed: R$129,12; Total Aprox: R$173,38. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 19/02/2024 as 15:07:22.

icidade acesse: cangucu-portais.gove

A

0

803000

loud.com.br/NFSe.Portal

T

Recebi(emos) de

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

_—-l.__ —_—
Data

Identificacao e assinatura do recebedol

202400000002915
Numero da NFS-e

Competéncia
29/02/2024

NFS-e
f2f556af3

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 19/02/2024 as 15:07:22.

Para consultar a autenticidade acesse: cangucu-

portais.govcloud.com.brINFSe.Portal

Pagina 1




REVEDIN!
443000184 1E: 065003163
RUA 15 DE Re m,rsfm{o AG6 - CENTRO - JAGUARAD -

47014
40‘16(1

LOH DD& PROLUTDE i
._‘V’,“.L,O_RTC’"'"AL RS SR e e SRR
FORMAS DE PAa GAMEMTD Valor Fago
Dmhmru

carqsur-mc CIP.L 48,121 7310001 .19

. SULIO DE CASTHHOS 29 10, S}

N"h?imﬂ eue

AP0202024 11:15:1% - Via Cone
PROTOCCLG DE AUT A

J - F%S .

SBEE DO CONTRIBUNTE
4 Voluis (nclmmf-"s lLen (wue.'ai 1274152012 R§ 2,90
Vendedor: 610 FRAN




07/03/2024, 07:14 Impresséo - Banrisul [1711534451476]

f”"’”’“? Recibo de Transferéncia
%%& N NGmero: 01535644734/00000000427175/895714
T Data: 15/02/2024

banrisul Hora: 11:31:31

Canal: Office Banking

Data Débito: 15/02/2024

Valor: R$ 6023,89

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.051384.0-9

Nome do Remetente: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
Conta do Destinatario: 0235-06.052243.0-5

Nome do Destinatario: LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

Finalidade: TRANSFERENCIA P LAR _—

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03C4E60CF047EESB704CF03FDA272D4E9723
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esta sujeita 3 andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



02/02/2024 10:51 Pé4g:0001

232 - Igreja Batista Peniel Jaguario
Relagio de IRRF dos Empregados
Valor IRRF Base IRRF  Depend. Pagamento Vencimento Compet Origem

Contrato do Empregado
3 Paula Xavier Siqueira Silva 38.83 2.879,99 1 31/01/2024 01/2024 Célculo Normal
Total Empresa 38,83 2.879,99
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DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME E eail E ;
SULSEG SEGURANGA E SAUDE NO TRABALHO = o =t | Numero da NFS-e
RUA OSVALDO ARANHA, 38 - SALA 1
CEP: 96600-000 - Bairro: CENTRO 202400000002809
Municipio: CANGUCU - RS He . -
E-mail: MATEUSDIAS54@HOTMAIL.COM Data d ; 5di "
Fone: (53) 98142-9834 LB ata do Servigo Caodigo Verificador
CNPJ/CPF: 18.118.803/0001-00 Inse. Estadual: Insc. Municipal: 0033283 o : : 30/01/2024 Bcce287be
E e .
MUNICIPIO DE CANGUGU/RS Dt. de Emissé&o Exigiltéigdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3252-9500 - cangucu-portais.govcloud.com.br/NFSe.Portal 22/01/2024 Exigivel CANGUGU/RS
o . TOMADOR DO SERVIGO. .~ - ___ Municipio de Prestacéo do Servico
Nome./ Razio_Social ;
Igreja Batista Peniel Jaguarao CANGUCU/RS
|£\dere90
R Julio de Castilhos,2120
\|UF Fone EP
RS |(53) 8469-2638 |96300-000
C%P1 51 731/0001 11 |Inscn‘:;éo Municipal |Inscrig§o Estadual
E-mail
= T INTERMEDIARIO DO SERVICO _ ;
Nsm 1/ Razao Social [CNPJ / CPF Ilnscn‘;éo Municipal
E-mail Fone [Cidade
[Fedededede
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Mensalidade dos 32 funcionarios do Serv. de Seguranga e Satde no Trabalho 01/2024 960,00 0,00 0,00 | Nao
Ou omto- [ QQ}/
Cadigo do Servigo Caédigo NBS
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros i
itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagao e fornecimento de
dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. s
CIDE Iconns [COFINS Importagao ICMS IOF & PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00
Ease Calculo ISSON Proorio alor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido \Valor Total do ISSQN |\/alor Dedugao/Descontos
960,00 |\/ 0,00 0,00 0,00 ;
Valor TotaldaNFS-e  [960,00 [Valor Liquido daNFSe 960,00
Informagdes Adicionais E '.. ': '.'.E
LS
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL n e,
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI .
Lei 12741/2012: Mun: R$44,26; Est: R$0,00; Fed: R$129,12; Total Aprox: R$173,38. Fonte: IBPT. ﬂ}&

Consulta realizada em 22/01/2024 as 17:25:19.
Para consultar a autenticidade acesse: cangucu-portais.govcloud.com.br/NFSe.Portal

ARAEVARA ST

2024000000028095cce287bc1811

Recebi(emos) de 202400000002809
Numero da NFS-e Nuamero de Controle do Municipio
MATEUS DA CRUZ DIAS - ME
Competéncia
Gobon 30/01/2024
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
NFS-e
—— ; : 5cce287bc

Data Identificacéo e assinatura do recebedol

Consulta realizada em 22/01/2024 as 17:25:19.
Para coasultar a autenticidade acesse: cangucu-portais.govcloud.com.br/NFSe.Portal

Pagina 1




